АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.04.2019 г. № 16
с.Петропавловка

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации Петропавловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области № 17 от 04.05.2018 г. «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Петропавловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется»

В целях приведения нормативно-правового акта администрации Петропавловского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Петропавловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Петропавловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области № 17 от 04.05.2018 года «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Петропавловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Петропавловского сельского поселения                      О.И.Трофимова